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KONTRATE PUNE

Pal6t kontraktuese :

1. Komuna e VushtrrisE, si autoritet kontraktues, tE cil€n e p6rfaq€son : Saranda Cakaj - Drejtoresht! pOr

Prokurim Publik (nE tekstin e m0tejmE PORORSITTSj , dtre

2. " Arhiko ING O.P. " me seli nE Prishtin6, me ARBK :811274084, tE cililn e p€rfaqEson z. Shefshet
Morina, n0 tekstin e m0tejmO: RYESI I PUNtVE,

, janO pajtuar t€ lidhin nj€ kontrate publike pEr pune e sh€nuara me posht0:

Nd6rtimi i ngrohjes qendrore nE sh.f. " Migieni " nE fsh. Lum Madh , me numer identifikues:

Prokurimi Nr. VU644 1 I 77 1 0 5 2 1

Prokurimi Nr. 644 ,l 9 1 2 4 5 2 1

Neni I L6nda

L6nda e kontratEs eshte ekzekutimi i pun0ve nga arla e Kontraktuesit, si vijon : Nd6rtimi i ngrohjes qendrore
nE sh.f. " Migieni " nE fsh. Lum Madh , sipas dokumentacionit standard dhe Specifikimit Teknik t€ ofert€s me
nr. Referues : 644-19-124-521.
Afati i fillimit tE punimeve 6sht6 1 ( nje ) dit€ pas n6nshkrimit td kontratOs, nd rast se kushtet klimatike
vler€sohen te pershtatshme pdr pun€.

Projekti do td realizohet brenda periudhtis : jo m0 gjat6 se data 25,12,2019 , sipas kushteve t€ kontrat0s
t€ pdrcaktuara nd Kuslrtet e Piirglithshme dhe / ose t€ Veganta te Kontrates.
Kryesi i punimeve ka t€ drejt€ nti shtyrje tE afatit t€ kryerjes s€ punimeve nE rast tit ndikimit tii fuqis6 madhore,

vones€s se Porositesit nii piirmbushjen e obligimeve kontraktuese dhe at6 p€r aq ditti sa kan0 zgjatur rrethanat
qti e kanti shkaktuar vones€n.
Kryesi i punimeve do t€ penalizohet me shumdn prej 0,10o/o t0 vler6s sd kontratds p€r gdo dit€ vones6 td kryerjes
sE pundve t€ pap€rfunduara deri nE nj€ shum€ prej 10 %o td vler6s sti ptirgjithshme t€ kontraktuar.

Neni 2 Qmimi

2.1 Qmimi total i pun0ve duhet ttl jetd: 11.770,00€ ( nj6mb6dhjetmijshtatqindeshtatdhjett!/00Euro).
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2.2 Qmimi i pdrmendur nd Nenin 2.1 mE sipdr duhet td jetd e vetmja pagese qd Autoriteti Kontraktues i ka boxh
Kontraktuesit sipas kontrat€s. Ai duhet t€ jetti i prer€ dhe td mos i n€nshtrohet ndryshimeve,

2.3 Pagesat do t€ behen: nd pajtirn me Situacionet e aprovunra nga Menaxhcri i Pro,icktit dhe Organi
Mbik6qyr6s i Autoritetit Kontralitnes.

2.4 Pagesa e lundit do t€ kryhet pasi I(ontrakluesi td ketE pOrl'unduar purritnet dhe Komisioni i Pranimit Teknik td

kete ldshuar Raportin pdr pranirnin teknik te punirneve t€ pdrfunduara, tne Situacion td ndnshkrtlar nga Menaxheri i
Projektit dhe Organi Mbikeqyr6s i Autoritetit Kontraktues.

Neni 3Rendi i p6rpar6sis€ i dokumenteve t€ kontrat6s

3.1 Kontrata pdrb€het nga dokumentet nd vijim:

(a) Marrdveshja e kontratds;

(b) Kushtet e Veganta t€ Kontrat€s;

(c) Kushtet e Pdrgiithshme tE Kontratds;

(d) Tenderi i Kontraktuesit, duke piirfshird edhe Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

(0 Plani p€r menaxhimin e kontratds;

(g) Procesverbali i mbledhjes s€ informatave/vizitds se vendit

(h) Dhe dokumente tjera tE cilat vler€sohen td nevojshme td jen€ pjesd e kdsaj kontrate.

3.2 Dokumentet e ndryshme qd e p€rbiijnii kontratEn konsiderohet se shpjegojn6 nj€ra tjetrdn; dhe nd raste td
paqartdsisd ose divergjenc€s, ato duhet tC lexohen sipas rendit tE p6rpar€sisd nd tE cilin jan€ dhtinE mE sip€r.

Neni 4 Komunikimet

4,1 Te $itha komunikimet me shkrim qd kand tii b€jn€ me kdt€ Kontratd nddrmjet Autoritetit Kontraktues, nga

njera and dhe Kontraktuesit nga ana tjetdr duhet t€ cekin titullin e Kontrat€s dhe numrin e saj t€ identifikimit dhe

duhet t€ ddrgohen me poste, faks, email ose t0 dor0zohen personalisht. Komunikimet p€r Autoritetin Kontraktues

mund td adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit t0 Projektit i em€ruar n€ Kushtet e Veganta t€

KontratEs.

4.2 Nese personi qd d€rgon komunikat€n kdrkon vdrtetim td pranimit t€ saj, ai duhet ta thote kete nd komunikat€n e

tij. Sa herd qd ka afat t€ fundit p6r pranimin e komunikatds me shkim, derguesi duhet te k€rkojd v€rtetim te

pranimit t€ komunikatds sd tij. Ne td glitha rastet, ddrguesi duhet t'i marr0 te gjitha masat e nevojshme pdr t€
siguruar pranimin e komunikimit te tij.

4.3 Kudo nE kontratd parashikohet pdr dh€nien e ndonjd njoftimi, pdlqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, p€rveg

n€se specifikohet ndryshe ne njoftim te tille, pdlqim, miratim, certifikatd apo vendim do ti! jetii n€ formd t€ shkruar

dhe faldt "njofton", "v€rtetoj€", "miratoj "ose"vendos€ "do te interpretohen n€ p€rputhje me rrethanat. Ndonj€
miratim, pajtim, certifikat€ ose vendim i till0 nuk duhet tii mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontratd dshtd e p€rgatitur nd giuh€n Sfrqfp;t nd kat€r origiinale, tri prej td cilave jane pdr Autoritetin
Kontraktues dhe nj€ origjinale pdr I(ontraktuesin.

1 Gluha do te jete gjuha e shfrytezuar nga tenderuesit ne kdte tender.
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Pdr Autoritetin Kontraktues:

(ltirr*)

*(,ri+XsqLBQi*i"(9

" Arhiko AIG O.P. " - Prishtin6

a

Emri: Saranf Cakaj

Pozitrz Drejt :;!,tl'?:p eSrokuri m P ub I i k

N€nshkrimi:

Data: 04.

Vula:
I

P€r Kontraktuesin:

Ĵ



Numri i Prokurimit: W644-19-7710-5-2-l - Titulli Nd€rtimi i ngrohjes q6ndrore nE sh.f.
Migieni nE Lum Madh

PJESA III E KONTRATES kushtet e veganta
KVK n€ vijim do td plot€sojnE dhe/ose ndryshojn€ KPK. Sa her0 q€ ka nj0 konflikt, dispozitat k6tu do t€
mbizot€rojnO mbi ato te KPK.

Kushtet e Peryjithshme te
Kontrat€s

Amandamentimet/Modifftimi i Nenit p0rkatEs n€ KPK

P€rshkrimi i nenit Neni. Nr.

Ligji i zbatueshem
dhe gluha

2.1 Ligjet e Kosovds qe jane n€ fuqi do t€ zbatohen p6r td
gjitha g€shtjet qB nuk mbulohen nga dispozitat e
kontrates. Juridiksioni do tr3 jet6 : Ligji nii fuqi nd
Republik6n e Kosov6s.

')) Gjuha e pdrdorur do td jet6 : gjuhdt zyrtare nd vend.

Siguria e ekzekutimit
10. I Shuma e siguris6 sO ekzekutimit 6sht€ : l0o/o e vler6s sd

pErgiithshme tE kontrat6s, me afat validiteti prej
50 ditBsh,nga data e n€nshkrimit tE kontrat6s.

P€rglegi6sia
Sigwimi
Kontraktuesit

dhe
i

tt.2 Shuma minimale e sigurimit do t€ jet6:
(a) PEr humbje ose d€mtim t€ Pun6ve, lmpianteve

dhe Materialeve fshdno shumat];
(b) humbje ose ddmtim i Pajisjeve [sh5no shumat];
(c) humbje ose demtim i prones (p€rveg Pun6ve,

lmpianteve, Materialeve dhe Pajisjeve) ne
lidhje me Kontrat€n [sh6no shumat]i

(d) d6mtim personal ose vdekje:

(i) te punetoreve te Kontraktuesit: [shdno
shumatl

(ii) t€ personave t6 tjere: fsheno shumat]

Programi 12.1
Kontraktuesi do ta dor6zoj p€r aprovim Programin p€r
Pundt brenda dy (2) dit6ve nga data e Ndnshkrimit t€
kontratds.

12.2
Periudha p6r Programin e azhurnuar 6shtd : konform planit
dinamik t6 dor6zuar sipas afatit t€ pOrcaktuar paraprakisht
n6 pik€n ll.3 te Njoftimit pdr Kontratd

Fillimi i pun€ve t7.t
Data e fillimit do tB jet€ : tre (3) dit6 pas n6nshkrimit tB
kontrat€s, ne rast se kushtet klimatike vler6sohen te
pershtatshme per pun6.

17.2

Data e pdrfundimit e td gjitha Pundve do t€ jetii : sipas
Planit Dinamik , por jo m€ gjatii se afat i p6rcaktuar
paraprakisht nd piktin II.3 te Njoftimit per Kontrate.

- fillimi i punimeve: : tre (3) dit6 pas n€nshkrimit tO
kontratOs, n€ rast se kushtet klimatike vlerOsohen
td pdrshtatshme pdr pun€.

D€met e likuiduara 19.I D6met e likuiduara per te gjitha Pun6t jane 0,10 % td
gmimit p6rfundimtar td Kontrat6s, p6r dite te vonuar,

Shuma maksimale e ddmeve t€ likuiduara per te gjitha
Pun6t esht6 10% e Qmimit final t6 Kontratds.
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Numri i Prokurimit YA644-19-7710-5-2-l - Titulli Nd6rtimi i ngrohjes q6ndrore nE sh.f.
Migieni nG Lum Madh

Regjistri i pun0s 20.1 Kontraktuesi - Kryesi i Punimeve dhe Menaxheri i

Projektit - Organi Mbik€qyr€s i Autoritetit Kontraktues do
t€ mbajn€ Librin e Pun€s dhe Librin Nd6rtimor, gjat0
gjithe kohes sd ekzekutimit td kontrat€s, p€r t6 evidentuar
gjitha p6rshkrimet e punimeve td ekzekutuara nO terren,
per te konfirmuar sasin6 dhe cil€sind e materialeve t6
p6rdorura ne objekt - vend punishte, gjithashtu per tO

evidentuar ecurin€ e punimeve, pengesat eventuale,
aktivitetet e nddrmarra per eliminimin e pengesave td
shfaqura, kohdzgjatjen e koh6s sa kand zgjatur pengesat
dhe nd fund, pas pdrfundimit t€ punimeve, p6r td dh€n6
njd Rekapitulim td ecurisd sd punimeve pdrmes t6
dh€nave n6 shifra dhe data.

Inspektimi dhe
testimi

))1 Menaxheri i Projektit dhe Organi mbik€qyrds : do t6
em6rohet me vendim tE vegant6 nga Zyrtari Kryesor
Administrativ i Autoritetit Kontraktues, pas n€nshkrimit t6
kontratds.Do te jete p€rgjegj€s per menaxhimin e
kontratds dhe mbik6qyrjen e cilEsise, sasise dhe
p€rshtatshmerise se punimeve, nE pajtim me dispozitat e
sakt€suara si nE Kushtet e P6rgjithshme tG Kontratds dhe
detyrat e pdrshkruara nO vendimin mbiem6rimin.

Parapagimi 26.1 Shuma e Parapagimit eshte: N / A

Mbajtja e Paras0 27.1
Shuma e parave te mbajtura eshte: N / A

Shkaqet per
kompensim

30. I
Data e posedimit tO vend punimit do td jet6 : tre ( 3) dit6 pas
ndnshkrimit tB kontrat€s, konform Planit dinamik por jo mO
gjate se Plani dinamik i p6rcaktuar n6 pikdn ll.3 te Njoftimit
pdr Kontrat6.

P€rgjegjiisia
Defektet

34.5 Periudha garantuese e defekteve eshte : Periudha
garantuese e defekteve €shte : 36 muaj nga data e pranimit
teknik te pdrkohsh€m.

Deklarata garantuese p6r periudhdn 36 muaj nga data e
pranimit teknik t6 pdrkohsh6m.

Pagesa pas shkEputjes
sd kontratds

39.r
Pdrqindja q€ do te zbatohet p€r vler6n e pun€ve q€ nuk
jan6 p€rfunduar, q€ perfaqeson koston shtese t€ Autoritetit
Kontraktuesin p6r kompletimin e Pun€ve, €sht6 : p€rqindja
e vler€suar e puneve t€ pakryera minus shuma e ddmeve
td likuiduara.

ZgJidhja miqdsore e

mosmarr€veshjeve

42.2 Komisioni pdr nd6rmjet6sim ne kuader td Ministrisd sO

Drejtesise.3

ZgJidltJa
mosmarr€veshjeve
me procedur6
giyq6sore

43.1 a) Qdo mosmarreveshje nddrmjet palEve t€ cilat mund t€
lindin gjate ekzekutimit sd kdsaj kontrate dhe se nuk €sht€
e mundur td zgjidhet ndryshe nd€rmjet pal€ve do td
dor€zohet nG Gjykat6n Themelore nE PrishtinE
Departamenti pir Qdshtie Ekonomike, nE pajtim me
ligjin nE Kosov6.
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Nr,i p.okrn,lili 644-1!-124-521 Tilullli Nde.linri i ngorhj8s qendro{B ne ih.l "lvljgjeni" Lun [,l6dh

$lr$hlrilr Ts.p6r$lihrilril i 9i$l*,ev* duhet plotgsuar yottiil kolondt F dli€ *

TVSH, p$ oehlr, g,nimio d$ko( ld *hkruatrl tno dy rloclrnalo l)6$ prosiijon dhjeiorr I

Nr, F6rshkrimi i pozicioneve NJEsia

Matdse
Sasia

Qnrimi
p6r njdsi
pa TVS|I

Norma
e

TVSH-
sg n0

$mimi p6r
nj6sl (mo
rvSh)€

T0tali {Pd
TV$r-D

TVSH
Iotali {rxe
f vsH)-€

lVerejtje; Qmimi pdr qdo pozicion cluhet te perfshij€:
Blerj6n, furnizimin,tran$portin, punintin dhe
montimin, lidhjet sjelljen e pozicionit ne gjendje
plotesisht funksionale, garancionin si dhe
kompietimin e certifikatave dfie atesteve te
prodhuesve. Nd gmim duhet te kalkulohet
gjithashtu i terd materiali shpenzues deri nB
l6shuarjen nd funksion. Bazuar edhe n,6 Emeriimin
e Dol<umentit sasit0 e prezantuat"a jarre te
Parallogaritura. Pundl<ryesi duhot tia prezantoj
pdrmes Librit Ndertimore Vlerat Reale Organit
Mbikqyr6s per Verifikirn dhe Evaiuinr.

&
TRU PAT ruGRO/"/Jf;S D I"I E T U BAC I A N ET
{NGRoft4U _

I Radiatora td Celikut tii "Fabrik6s sd radiatoreve
Gjilan,ose te ngiaj$hem fip 221$QO

1 I=800 mnt copd 3.00 30.85 TA .r*T- i;i,.56t oro 110,76

2 =1400 mnr cope 1.00 59.21 0,'tt 58.3i 59.21 u.t, 59.3i

3 =1600 mnr copA 2.AO 67.68 0.tI 67,8t 't 35,3€ 4.2. 13s.6(
,l *:1.800 mnl 15.00 761 0.r! 76.2i 1,'141 9g ?.o( 1,144.$l

Mlrajtdse p6r radiator
5 H=600 tnm cope 95,00 1.00 0.i{ 1,0t 94.83 0.1

6 Ventila ternlostatik tir sistenrit nje gypor 11-15 copd 28.00 4.16 o1 4.11 116.55 118.

7

Ka g etg, p_i;."kg !e kto r
500x 500 x 170 mm cop6 4.00 13.5C 0.1{ 13.5i 93.9( 0.10 54.08

B 600 x 500 x 1.20 nrm copd ,dnn 15.61 o.r al rs.eal oz.asl 0.1 62,$6

Kolektor'6t nre ventila pdr rregullim kornplef me
ventila

4.15 o.'*l 4.17

**-rdl
s349 R'1'' >Bxl-/2" !olle

cop€

2,00 0.0

t0 BL'lz? t'tl?'l 2.00 416'; ilT- {A 0.01 8.34

ll R.l" >6xt/2" r:opH 1.00 41 0.1{ 4,1 4,16 0.01 4

)? Ru.">5x112" cop0 1.00 4,16 0.16 4,1 414 0.0'l 4,17

13 Ventila p€ir gajrosje p6r kolektor R-15 cope 10.00 4.16 0.18 4.11 41.63 0.0i 41,7A

Poro$ia, firrnizimi clhe montima i gypave te
qelikutsipa* Elrl 10305-6 dhe ffN 1022A

l.,t fi883 x 2.9 mnl m 120.00 7,00 0.1t 4,2 0.00 985.2{ 9b5.2C

l) 76.1x 2.9 rnm t]1 130.00 6.00 0.1t 6,3{ 0.0( 825.5{ 825.5(
'1(1 60.3 x 2,9 mm tn 1'12.00 5.0c 0.18 4.7i 0,0( s34.24 534.24
't7 48,3 x 2.5 mm tTl 75.00 4.0c 0,18 4.0i 0.0( 301.50 301,50

3SB.S01B 42,4x2.6 mm rn 1.10.00 3.0c 0,1B 3.28 00c

0.0c

358.60

w JJ. / X l,b rnm m 70:oo

0.30

2,53

23,35

o11t

0.lt

2.53 177 JA 177 iA
tingu p6r gypa te gelikut dshtd 30% rrga poziciorri A. 7. 23.39 7.A 001 7 _02

,-Porosit:, furnieimi dhe montimi i izolinrit terrnik td
gypave dhe elenrenteve tjera n6 kaldatore nre lesh

rineral d=50mnr dhe te mbeshtjellur me llamarin tiii
rlunrinit Al-0.55 mrr

t,lt2 25.00 700 0.1n 8,00 0.0( 200.00 200.0{

tl
V

'/

,o{t



i instalinit nd te ftoht dhe ne te paushall 1.00 9S.82 0,1{ 100.0r 99.82 0.'tr 10u,0r)

TOTALI A ,,948.36 3,385.S€ 5,334.01

B KALNATARJA

1

Porosia, furnizimi dhe ntorttimi i kjaldajes sd

kombinuar me dru , thengjill pdr pdrgaditje te ujit te
ngroh0t prodliim CENTROMETAL nre kapacitet Q=15p
l<6, P=5 bar, tempu.= 70/55'C ose prodhues rne

karakteristika te ni€ita teknike.

copH I 2,163,61 0.10 2,157.50 2,167.50 2,1 67,S(

2

Furnizimi nre materjai cf fre rntrratir,'li[rhakut rlr*t
me climeter cl=300mm nme lartesi l-l=6,20rn', nd k6td
pozcionei te pdrfshihet edhe punet e elemeteve derd
dhe shtusne,l<oka e piirfundimtare , bazarnemnti nga

betoni I armuar€ rne trashdsi 20x100x100crn dlie
nrbshjelles oxhaku nga llarnarin e plastifikuare

m' 6.2 49.91 0.1t s0.00 0.0( 3 1 0.00 3

3 Ar,*nuiircs, r ul,t ta rreroht"1- copd L 58.54 0,1 58.6f 58.54 0.'1 I

4
Porosia, furnizimi dhe morrtimi i ponrp6s riqarkulluese
prodhim: GRUNDFOS, tir:;UPS 65,1.'2A F

copd 7- i16 e6l 0.1u ?ts,26l ',,ou,.rrl 2.58 1,d36.5C

5

Porosia, furnizimi dhe montir.ni i en6s ekspanduese me
V=300 L, 3 bar ptir4 sistemirr e mbyllur D=4B0mm

l-l=915 mm me kyqie DN 25dhe rezhinr punues 10"C

deri 110'C
':" 

]

L ,;q 0.4c 223.$6

Porosia, furnizimi rlhe montimi i gypave td
gelikut sipas EN 10305-6 dhe EFI 1A220

d gg.g x 2.9 mnr nl' 12 8.20 0.1t 8.21

3.96

0.0c

0.00

98,5i 98.52

fi 42,4x 2.6 mnr nl' 35 aaE 0,'?r 114 'I 'l't4.1

S al.l x 2,6 mm m' LJ , AE 0.1[ 58.0t 0,'1c sB.1

FltingLr pdr gypa td gelikut eshte 30% nga pozicioni A. 4, % 0,3 a.13

2.99

0.1{ 4.?( 1.2a 0,0c 1.28

*Pcrrosla, furnizinri cllre rlorrtinrl i izolimit terrnil< td
gypave dhe elernenteve tjertr nd kaldatore nre lesh

rnineral d'S0nrm dhe td nrbdshljellur rne llarnarin td
alunrinit Al-0.55 mnr

rlr 2 35 0.1 3,0t 0.0c 105.00 105.00

- Porosia, furnizimi clhe moniimi i Valvolave sferike rne

flanxhd clhe kunclerflanxh0, diftung dhe bulona rne

daclo rre presion nominal NP-6, DN B0

copii 4 91.64 0.1{ 91.8{ 306.54 0.0e 367.20

__Porosia,furnizimi rJlre nrontim I ndaresit tii
papastertive rne flanxh dhe kunderflaxhE diftung,
bulona me dado me presion nominalNP-6,0N B0

copd 1 64.48 0,1n 6d.6( 6.t.4t 0.12 04.60

.'.Porosia, furnizinri dhc montimi I |-lolederit per lidhjen
e en6s ekspanduese DN 32

cope f, z.c3 o.1 7.6 0.01 7.6t

_Porosia, furnizimi dhe montimi ivalvoliis siguruese

DN-32/ibar
cope 4 5i) JZ} 0.1[ 35.4( 141.3 0.21 141.60

-Porosia, 
furnizirni dhe montimi i ternronranonletrave

0+l2O'C / 0+6 har, me valvola R-15, PN 6
cope ) 7.50 0. t! 7.51 15.1 1 0.03 1 5.1r

*Porosia, furniziml dhe montimi i valvolave p8r

mbushje dhe zbrazje td sisienrit R-1.5 copd 7 2.64 0.1{ 2,Sa 5.27 0.01 5.

fJr.l prokurimll:644.19.124-521 'Iilglli; I'klerl,,ni i !)gorlres 4endrorq no sh.l "Migieni" Lum Mrdh



l.lr.i p(hudrrit: 644 19.124.521 Titul,i: I'ldsrtinti i ngorhjes qArrtrors nc 5h.f ,'Mi(jcni', L{n Madh

*Porosia, furnizimi dhe montimi i valvolave sferike me
holender DN 32

copd A o 0.i8 37.1 37.24

V

l/

*Porosia, funrizimi dhe montinri i ormanit elektrik me
siguresa dhe kontaktord kompl. 1 149.73 0.1{ 150:0( 145.73 0.27 160.00

*Porosia, furnizirni dhe montimi i aparatit per fikjen e
zjarrit me pluhur S-9

konr 1 137,76 0.J8 138.0 137.7t 0.25 138.01

Transporti gttt 2,5% nga poz % 0.025 99.82 0,{t 100,0{ 2.{i( 0.0c 2.6{

60rrnimi I kanlit ne thellesi mesatere h=1,20nrx0,40nr
pdr vendosjen e gypave t6 nxemjes ne kete pozcion
6 shet p6rfshire edhe mbulimi dhe ngjeshje

t"n 12 4.99 0.lt 5.0( 59.8! 0.1 60.00

Furnizimi me nrate{al dhe nrontinri I gypave

@0,B8x2,9rnm nd ket,0 pozciond esht6 perFshire edhe
purlet e izolimit temik dhe mbul0sa me metal g
llarnarin e plastifikuar

m 24 14.97 0.1( 15.00 339.3a 0.ria 300.0c

Furnizirrri me nraterjal t0 nevojshem p€r nrontimin e

daijes se rezervuare nga stufa p€r objektin ndihmes paushall 1 99.82 0.f8 't00.0{ 99.tji 0.1[ '100,00

Furnizirni nre mate{al dhe harrnimi , lyrja nre ngjyre
dbg, p*trry pas perfundimt til punimeve

paushall ). 1S.96 o,1t 20,0( 19.96 0.04 29.ofi

Furnizimi me materjal antifriz pdr mbLrshje td siternit
lit ?60 1,50 0. t! t.gt 3B€r.3( 0.7( 390.0(

f 
*Slrqyrtimi i instalirnit nre ujc

13.5 % nga pozcioni
td ftohdt dhe tE ngrohdt

% 0.035 99.82 0.1 100.0r 3.4( 0.01 J.Ct

TOTALI B 3,634.33 2,801.66 0,d35.9!

'I

l, {€h,lg 6REKAPITULIMI
Nr. Fdrshkrinri Vlera rne TVSH n6 €

A

13

]'RLr pA'r NGROHJES Dl{ E''',Ur}ACtONET (NGf(OHJA) },JJI}.U I

I(ALNATORJA 6,4 35.9S

TorAl.t I PERG,Iril.rHEm 5,$B?.69
'MHr

TorALl I pgn6JlTHSHEu ,,tE'rvsH .
6,1!7:y

11,770.00

roENlF[(r,fl I OFERATORTT ENONOty{tK (OE)

EMKI I OE:
EMRIDHE IVIEIEMRII

NENSHKRIMI:

$0,10.20{ I

i

Arhiko.ingy

ShefshetMorina tt tI I .*al*fr?*- '

DATA:
VULA: 11 /'lf i iiai.. .. tt.'t1;


